
 ルフォスタ  ジョイフルパーティー“２０２４” のご案内 

日    時 ２０２４年３月１７日（日）   １３：００～２０：００（予定） 

会    場 新大久保DAC  ライブスペース“Ｄｏ（ドゥ）”０３（３３６１）２２１１  新宿区百人町２-８-９ 

リハーサル ２０２４年３月９日（土）１２：００～１７：３０（予定） 

リハーサル会場 
池袋 Ｖｉｖｏ サウンドスタジオ（JR池袋駅西口(北)徒歩2分） 

０３（５３９１）３４１１  豊島区池袋2-47-3 キウレイコンビルB１階  

伴 奏 者 

（敬称略） 

Ａ：嶋津健一（ｐ）加藤真一（ｂ）今村健太郎（ｄ） 

（１部 1３:０0～・２部 1４:３0～ の予定） 

Ｂ：今泉正明（ｐ）池田聡（ｂ）石川智（ｄ）  

（３部 1６:０0～・４部 18:30～ の予定） 

どちらのバンドにもギター（天野丘）は参加可能です。 

伴奏者で、特にご希望がある場合はA・Ｂをご記入下さい。また本番に限り、上記伴奏者以外のルフォ

スタ講師（管・弦楽器など）が伴奏に加わることも可能です。詳細はご相談ください 

参  加  費 参加申込書（右頁）の一覧表をご参照ください。 

申込み〆切 
１２月２８日（木）必ず参加費を添え、申込書の必要事項はすべ

てご記入のうえでお申込みください。 お振込先：みずほ銀行 

渋谷中央支店（普通） 

２９７１１７４ 

有限会社 ルフォスタ 

伴奏譜提出期限 １月３１日（水）厳守。セッティング表も同時に提出して下さい。 

 お問い合せ 
TEL & FAX０３―３４９８―２２１０  ルフォスタ 

Ｅメール：cozyespace@lefosta.co.jp 

 

《注意事項：以下の事項にご注意ください》 

● 個人参加の演奏時間は５分以内、長くなる場合は７分以内（１分につき\１,000 追加）でアレンジをお願いします。伴

奏者のご希望がありましたら、（A・B）を選んでください。各バンドとも定員になり次第締め切らせていただきます。 

● ご自分の演奏に加わるご家族の分の参加費、ルフォスタから依頼されてお手伝い演奏をする場合の参加費は無料です。 

● 伴奏バンドとのリハーサルが不要な場合は お申込時にお知らせ下さい。（￥３,000引き） 

● リハーサルの日程が合わない場合、又はリハーサルの回数を増やしたい場合は、各先生のレッスン日に単発レッスンでリ

ハーサルができますので、お問い合せください。 

● 伴奏譜は必要部数（伴奏者人数分）をコピー・製本し、ルフォスタロビーの“伴奏譜入れ”に提出してください。なお、

スタンダードな曲でも必ずKey・サイズ・進行（テンポ・リズム・イントロ＆エンディング、ソロの順番、決め etc.）を

紙面に書いて提出してください。 

● お申込みは〆切期限までにお願いいたします。申込み後のキャンセルにつきましては､直接ルフォスタにご連絡があり、

その理由がやむを得ない場合に限り、下記の要領でご返金させていただきます。（留守電・Fax・メール不可） 

（１月１５日まで：１００％  １月３１日まで：８０％  ２月１０日まで：６０％  ２月２０日まで：４０％） 

● 申込みの際には、申込書の記入欄をすべてご記入の上、参加費を添えてお申込みくださいますようお願いいたします。 

● リハーサルあるいは本番のスケジュールは、曲目や全体のバランスを考えてこちらで決めさせていただきますが、どうし

ても避けたい時間帯のある方は、必ず担当の先生と相談の上、その旨を「避けたい時間」欄にご記入ください。 

● 入場券：ご家族やご友人がご来場いただく場合は、チケット（\1,000）をお求めください。 

● 飲食物の持ち込みは可能ですが、においの強いものはご遠慮ください。 

● 参加者本人の許可を得た演奏の録音・撮影は自由ですが、著作権の観点からも公開はお控えください。 

 

 領  収  書  

 

ルフォスタ ジョイフルパーティー “２０２４” の参加費として、下記の金額を確かに受領いたしました。 

 

                      様        合計金額   ￥                            渋谷区渋谷１-７-５-７０４ 

 

                                               年     月     日      音楽教室  ルフォスタ   印 

 



LEFOSTA  LIVE  Vol.60 

 ルフォスタ  ジョイフルパーティー“２０２４”のご案内  
落葉の季節となってまいりましたが、皆さま、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

  さて、恒例のライブパーティー形式の発表会「ルフォスタ ジョイフルパーティー“２０２４”」を企画いたしました

のでご案内いたします。昨年度までの無観客ではなく、今回は以前と同じようにライブ形式にて、ドラムも含めた一流

プロミュージシャンのバンドによりジャズ、ポップス系の音楽をおおいに楽しんでいただけます。個人参加だけでなく

ご家族やお友達同士での参加も大歓迎です。もちろん、ルフォスタの生徒さんでなくても大歓迎！ 

ぜひ皆さま奮ってご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。                                                                       

２０２３年１１月 

 参 加 申 込 書  

※グループ・アンサンブルのみご参加の方は、太線白枠部分のみご記入ください。 

ジョイフルパーティー“２０２４”の参加費として、      年     月     日  下記の金額を確かに受領いたしました。 

 

参加費  ￥                     （内訳：                                     ）     印 

フリガナ 

参加者氏名 

 

連絡先電話        （         ）  

メール 携帯： ＰＣ： 

クラス                                  先生 楽    器  

備考 

※ご参加のグループ名、お手伝い演奏や共演のご家族の氏名（楽器）等 

曲    名 

読み方(ｶﾅ)or邦題 

 
演奏時間         分      秒 

「                                                」 

伴奏の形態 

※必要な楽器に○をつけてください。 

《 P f・ B s・ D s》 《 G t・ V n・ C l・ T s・ T p・ そ の 他 》 

※伴奏グループでご希望がある場合はAかＢに○をつけて下さい。 

どちらでもＯＫ 
    A嶋津健一先生グループ 
      １部 1３:０0～ ２部 1４:３0～の予定 

    B今泉正明先生グループ 
    ３部 1６:00～ ４部 18:30～の予定 

避けたい 

時間 

※ご都合の悪い時間がありましたら、担当の先生と必ず打合せをしてからご記入ください。 

リハーサル    ：  ～  ：   はNG 本番    ：   ～   ：   はNG 

写真掲載 
ホームページやFacebook、Instagram等への

写真掲載についてお伺いします。 

OK    NG 
(どちらかに○をお願い致します。) 

私の～ 

今回の《私の～》シリーズは、《私の2024年にやりたいこと》です。 

 

参 加 費 
1～５の該当す

る番号を○で 

囲んで下さい 

１．個人参加 ￥２１,０００ 

２．グループ参加 ￥１３,０００ 

３．個人／グループ以外にその他のグループにも参加 プラス ￥５,０００×（   ）グループ 

４．演奏時間5分以上（1分につき￥1,000） プラス ￥１,０００×（   ）分 

５．リハーサル不要（個人参加の場合のみ） マイナス ￥３,０００ 

 領収書控え（ルフォスタ保管分）     合計：￥ 


